
UCHWAŁA NR XIII/115/2019
RADY GMINY WALCE

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 ze zm.) w związku
z § 5 ust. 1 i 2 uchwały nr XL/273/10 Rady Gminy Walce z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 162, poz. 1918) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej Rzymskokatolickiej Parafii p.w. św. Walentego w Walcach w kwocie 
40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych zero groszy) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie 
i restauratorskie ołtarza głównego z kościoła p.w. św. Walentego w Walcach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Id: A3250784-CEB7-4384-B158-A4D84FC82276. Podpisany




